



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP FITNESS INVEST 1 APS
HJULMAGERVEJ 55, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. april 2016

Thomas Terp

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Loop Fitness Invest 1 ApS Hjulgagervej 55 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 08 34 00 Stiftet: 6. december 2007 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Christian Terp
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Handelsbanken Nytov 2 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder samt udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 848 tkr. efter skat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOTAB.....		-17.219	10.227
DRIFTSRESULTAT.....		-17.219	10.227
Res. af kapitalandele i tilknyt. og ass. virk.....		906.774	170.277
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		0	997.728
Andre finansielle omkostninger.....	1	-47.373	-102.809
RESULTAT FØR SKAT.....		842.182	1.075.423
Skat af årets resultat.....	2	5.834	22.717
ÅRETS RESULTAT.....		848.016	1.098.140
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		335.000	0
Overført resultat.....		513.016	1.098.140
I ALT.....		848.016	1.098.140

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.096.785	190.011
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.096.785	190.011
ANLÆGSAKTIVER.....		1.096.785	190.011
Tilgodehavende selskabsskat.....		5.834	0
Tilgodehavender.....		5.834	0
Likvider.....		122.715	316.748
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		128.549	316.748
AKTIVER.....		1.225.334	506.759
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		701	-512.315
Forslag til udbytte.....		335.000	0
EGENKAPITAL.....	4	460.701	-387.315
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		543.577	528.252
Selskabsskat.....		0	100.083
Anden gæld.....		221.056	265.739
Kortfristede gældsforpligtelser.....		764.633	894.074
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		764.633	894.074
PASSIVER.....		1.225.334	506.759
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	32.082	29.239	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	15.291	73.570	
	47.373	102.809	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-5.834	100.083	2
Regulering af udskudt skat.....	0	-122.800	
	-5.834	-22.717	

Finansielle anlægsaktiver

3

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015.....	1.737.588
Kostpris 31. december 2015.....	1.737.588
Opskrivninger 1. januar 2015.....	-1.547.577
Årets opskrivninger	906.774
Opskrivninger 31. december 2015.....	-640.803
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	1.096.785

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Loop A/S, Aalborg.....	2.524.845	2.087.432	43 %

Egenkapital

4

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-512.315	0	-387.315
Forslag til årets resultatdisponering.....		513.016	335.000	848.016
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	701	335.000	460.701

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5***Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Pret T ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskabet Pret T ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Til sikkerhed for pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på nom. 2.000 tkr.

Selskabet har endvidere stillet selvskyldnerkaution på max. 1.250 tkr. for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut.